CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

INDICAÇÃO N° 083/ 2019

                           O Vereador que o presente subscreve, na forma regimental, vem mui
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal,
solicitando o que tomem as providências para regulamentar a numeração das casas, terrenos,
empresas e escritórios localizados no perímetro urbano do município.

                           Nestes termos pede-se deferimento.

                                                                                      Manfrinópolis,23 de setembro de 2019.

Ildo Tobaldini
Vereador

mailto:secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br